размещенных облигаций с даты начала их 
обращения: 

6) количество выкупленных облигаций на 
дату окончания отчетного периода, дата 
принятия решения о выкупе, а также сумма 

08 ноября 2007.  
08 ноября 2014г.  

с 08 мая 2008 года по 26 июня 2008 года. 

6 997 500  (шесть миллионов девятьсот девяносто 
семь тысяч пятьсот) штук облигаций были 
размещены на неорганизованном рынке ценных 
бумаг путем подписки. Сумма привлеченных 
средств составила 6 997 500 000 (шесть 
миллиардов девятьсот девяносто миллионов 
пятьсот тысяч) тенге. 

Облигации данного выпуска на организованном 
рынке не размещались. 

6 997 500 (шесть миллионов девятьсот девяносто 
семь тысяч пятьсот) штук облигаций  
Всего с учетом ранее размещенных облигаций-
7 000 000 (семь миллионов) штук. 

АО «Альянс Банк» не выкупал облигации на дату 
окончания отчетного периода 

расходов, понесенных эмитентом при их 
выкупе: 

7) сведения о количестве досрочно